יום ראשון ז' אייר תשע"ט
12 מאי 2019

נשלח באמצעות המייל

לכבוד
מר אורי שריר
מנכ"ל בפועל
רכבת ישראל

מכובדי מר שריר שלום רב,

הנדון: ליקויים חמורים בביצוע עבודות תשתית בתחנת הרכבת נורדאו בכפר סבא